РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.01.2018  года

г. Петушки

№ 1/1

О назначении исполняющего обязанности
главы администрации Петушинского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Владимирской области «О муниципальной  службе во
Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Петушинское сельское поселение», Совет народных депутатов Петушинского
сельского поселения

р е ш и л:

1. Возложить обязанности главы администрации Петушинского сельского
поселения  на заместителя главы администрации по ЖКХ Курочка Павла
Владимировича, с его согласия,  с 10 января 2018 года на период отсутствия главы
администрации.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой
информации и на официальном сайте.

Глава Петушинского сельского поселения                С.Н. Соколов